
Извештај за текот на е-Аукцијата на Избор на
Агенција за обезбедување на објектот Силоси за

жито во Прилеп

Број на
оглас

Предмет на договорот за
јавна набавка

Датум/Час
на

отворање
на е-

аукцијата

Датум/Час
на

затворање
на е-

аукцијата

Почетна
цена на е-
аукцијата

Минимална
разлика во
понудена
цена

Максимална
разлика во
понудена
цена

15293/2019
Избор на Агенција за

обезбедување на објектот
Силоси за жито во Прилеп

15.01.2020
12:00:00

15.01.2020
13:21:00 1.000.000,00 5.000,00 90.000,00

Понудувачи кои се поканети на е-аукцијата - почетна ранг листа

Име на понудувач Понудена цена Ранг

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 1.000.000,00 1

Друштво за обезбедување имоти и лица РОЈАЛ СЕКЈУРИТИ ДООЕЛ Битола 1.100.000,00 2

Друштво за обезбедување на лица и имот ГАРДА ДООЕЛ Битола 1.100.000,00 3

Друштво за производство, трговија и превоз ПЕРПЕТУУМОБИЛЕ СЕКЈУРИТИ
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 1.116.000,00 4

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп 1.200.000,00 5

Листа на поднесени цени за времетраење на е-аукција од 15.01.2020
12:00:00 до 15.01.2020 13:21:00

Име на понудувач
Датум/Час на

поднесување нова
цена

Цена

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:12:34 995.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:20:50 990.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:21:30 985.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:21:48 895.000,00



Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:21:59 890.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:22:18 800.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:22:30 795.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:22:39 790.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:22:57 785.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:23:16 780.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:23:21 775.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:23:25 770.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:23:36 720.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:23:51 715.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:25:15 710.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:25:28 705.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:25:48 700.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:26:03 695.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:31:07 690.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:34:51 685.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:42:48 680.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:55:44 675.000,00



Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
12:57:27 670.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
12:59:57 665.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
13:00:48 660.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
13:05:03 655.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
13:06:37 650.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
13:11:08 645.000,00

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 15.01.2020
13:12:55 640.000,00

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп

15.01.2020
13:17:17 635.000,00

Конечно рангирање на понудувачите

Име на понудувач Цена Ранг

Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз-извоз
ДОО Прилеп 635.000,00 1

Агенција за обезбедување имоти и лица ПИТОН Охрид ДОО 640.000,00 2

Друштво за обезбедување имоти и лица РОЈАЛ СЕКЈУРИТИ ДООЕЛ Битола 1.100.000,00 3

Друштво за обезбедување на лица и имот ГАРДА ДООЕЛ Битола 1.100.000,00 4

Друштво за производство, трговија и превоз ПЕРПЕТУУМОБИЛЕ СЕКЈУРИТИ
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 1.116.000,00 5


